<sup>o</sup> Omisit potius eas, quod ex alterâ parte satis ipsi erat, articulum *τοῖς* ex antiquis exemplaribus tanquam necessarium vindicare; ex alterâ vero intelligebat expositionem suam pro nullâ facile habitum iri, si voces *ἐν Ἐφεσῶ* voci *ἐσσι* subjectæ legerentur. Wolf. Curæ, T. iv. p. 12. m.

<sup>p</sup> ‘Sanctis omnibus qui sunt Ephesi.’] Quidam curiosius quam necesse est, putant ex eo quod Moyse dictum sit: ‘Hæc dices filiis Israel: Qui est, misit me?’ [Exod. iii. 14.] etiam eos qui Ephesi sunt sancti et fideles, essentiali vocabulo nuncupatos. Ut quomodo a sancto sancti, a justo justî, a sapientiâ sapientes: ita ab eo, ‘qui est,’ hi ‘qui sunt’ appellentur, et juxta eundem apostolum elegisse Deum ea quæ non erant, ut destrueret ea quæ erant.—Alii vero simpliciter, non ad eos qui sunt, sed qui Ephesi sancti et fideles sint, scriptum arbitrantur. Hieron. in Eph. cap. i. T. iv. P. i. p. 323.

<sup>q</sup> Vid. Benedictin. Annot. ad Basil. loc. T. i. p. 254. not. <sup>1</sup>.

<sup>r</sup> Denique Basilium hic tantum de articulo *τοῖς* ante *ἐσσι* cogitasse, ut suam posterioris vocis interpretationem ingeniose potius, quam vere stabiliret, ex Hieronymi, expositionem illam (sive apud Basilium, sive Origenem, Apollinarem, et Dydimum legerit) aversantis, loco manifestum est.—Wolff. Curæ in ep. ad Eph. i. ver. i.

in Jerom's account of it: however, Jerom's passage, as I said, favours L'Enfant's opinion, that Basil does not say those words, 'at Ephesus,' were wanting in his copies: because Jerom, mentioning the same interpretation, takes no notice of any various reading. On the contrary, he again and again supposeth the common reading. And he says, that some thought 'the saints and faithful at Ephesus were said to be such as are.' But others, he says, without stopping at the expression, 'such who are,' or without laying a stress upon that expression, understood the inscription in a plain manner and continued sense, 'to the saints and faithful who are at Ephesus.'

One thing more to be observed here, and not omitted by L'Enfant<sup>s</sup> in his second letter upon this subject, is, that for two hundred years last past, and more, many manuscripts of the New Testament have been discovered, and the various readings have been diligently collected; but as yet there has not been one copy found to support Basil's account; supposing him to say, that the words *εν Εφεσω* were wanting in his time, in the ancient copies, and that it had been so transmitted by those of former times: nor is there any version to confirm that supposition. In a word, it appears to be incredible, that such a various reading, supposing it to have been in many copies in St. Basil's time, should have been totally lost. To which might be added, that there would have been notice taken of it by many remaining ancient writers, beside Basil.